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KENDİSİ VEYA YAKINI VEFAT EDEN MESLEK 
MENSUPLARININ BEYANNAME VE BİLDİRİMLERİNİ VERDİĞİ 
MÜKELLEFLERİN ZOR DURUM HÜKÜMLERİNDEN 
FAYDALANDIRILMASINA İLİŞKİN SİRKÜLER 
YAYIMLANMIŞTIR 
 
 
Bilindiği gibi, 340 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 
uyarınca halen birçok mükellef beyanname ve bildirimlerini 
3568 sayılı Kanun uyarınca yetki almış meslek mensubu (Serbest 
Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirler) aracılığıyla göndermek zorunda olup, meslek 
mensupları aracılığıyla gönderilen beyannameler mükellef 
tarafından verilmiş kabul edilmektedir. 
 
Beyanname ve bildirimleri meslek mensubu aracılığıyla verilen 
mükellefler, meslek mensubunun veya yakınının vefatı 
nedeniyle vergi cezaları ile muhatap olunabilmektedir. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2018 yılında 9 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’dan fazla 
ülkede bulunan 1.600 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 80.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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İşte bu nedenle Maliye Bakanlığı, Vergi Usul Kanununun 17 nci maddesinin1 verdiği 
yetkiye istinaden, 118 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile meslek mensubunun 
kendisinin veya yakınının vefat etmesi ve vefat tarihi itibarıyla beyanname/bildirimin 
verilme süresinin bitimine 7 gün veya daha az süre kalmış olması durumunda, yakını 
veya kendisi vefat eden meslek mensubu tarafından beyanname/bildirimleri verilen 
mükelleflerin mezkûr beyanname/bildirim verilme süreleri ile bunlara istinaden 
tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin son gününü, bunların verilmesi gereken 
sürenin son gününü takip eden günden itibaren 7 nci güne uzatmış bulunmaktadır. 
 
Süre uzatımı, vergi dairelerince yukarıda belirtilen şartların oluştuğunun anlaşılması 
durumunda re’sen yapılabileceği gibi ilgililerin yazılı başvurusuna istinaden de 
yapılabilir. Vergi dairesince re’sen uzatma yapılmadığı durumlarda, bu sürelerin 
dolmasından önce veya sonra beyanname/bildirimleri veren meslek mensubunun 
kendisinin veya yakınının vefat ettiğinin ve vefat tarihinin ispat ve tevsik edilmesi 
şarttır. 
 
Bu Sirküler uygulamasında; eşi ve çocuğu ile kendisinin veya eşinin ana, baba ve 
kardeşi meslek mensubunun yakını kabul edilecektir. 
 
Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 

                                                 
1 Mühlet verme: 
 
Madde 17 – Zor durumda bulunmaları hasebiyle vergi muamelelerine müteallik ödevleri süresi 
içinde yerine getiremeyecek olanlara, kanunî sürenin bir katını, kanunî sürenin bir aydan az 
olması halinde bir ayı geçmemek üzere, Maliye Bakanlığınca münasip bir mühlet verilebilir. 
 
Bu mühletin verilebilmesi için: 
1. Mühlet istiyen sürenin bitmesinden evvel yazı ile istemde bulunmalıdır. 
2. İstemde gösterilen mazeret, mühlet verecek makam tarafından kabule layık görülmelidir. 
3. Mühletin verilmesi halinde verginin alınması tehlikeye girmemelidir. 
 
Maliye Bakanlığı mühlet verme yetkisini tamamen veya kısmen mahalline devredebileceği gibi 
bölgeler, iller, ilçeler veya sektörler ile iş kolları ya da mükellef grupları itibarıyla yazılı 
başvuru şartı aramaksızın da kullanabilir. 

https://www.gib.gov.tr/node/140194

